Директору МБОУ «СОШ №16» (дошкольное отделение ) Ефимовой Марине Васильевне
от____________________________________________                                                                                                                                                                           Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка
Проживающего(ей) по адресу:  _________________                                                                    ____________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                    контактный телефон  _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________
Ф.И.О. ребенка, дата рождения
__________________________________________________________________________________
(место рождения ребенка)

· муниципальное бюджетное образовательное учреждение «СОШ № 16» Мать_____________________________________________________________________________
Ф.И.О., контактный телефон

Отец______________________________________________________________________________
Ф.И.О., контактный телефон
Адрес места жительства ребенка, его родителей:_____________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию свидетельства о рождении ребенка.
2. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (медицинская карта, сертификат прививок).
3. Копия документа удостоверяющего личность родителя (законного представителя).
4. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по  месту пребывания.

Выбор языка___________________________________________________________________

· уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлена:            /__________/             /___________________/

                                       подпись                        Ф.И.О.

Я_________________________________________________	даю	свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

.Дата «_____» _______ 20___ г.	/__________/	/___________________/
                                                                            подпись                                    Ф.И.О.

Ф.И.О.